Secretaria Municipal Educação de Catiguá - SP
Criada pela Lei Municipal n!! 2047, de 03/02/2004

Email: educatigua.sp@gmail.com
Avenida José Zancaner, n!! 344

Fone (17)3564-9500

CEP 15870-000 - Catiguá - SP

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA
ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CATIGUÁ-SP, torna público o Resultado parcial do
Edital para a seleção e constituição do banco de Assistentes de Alfabetização voluntários para
o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro de 2018,
conforme lista de classificados:

Classif Nome Data nasc. Títulos
01 Sueli Aparecida de Lima 16/07/1967 • Licenciatura em Pedagogia

Bichuete • Pacto pela Alfabetização na
Idade Certa 4/2013 a 3/2014;

• Pacto pela Alfabetização na
Idade Certa 4/2014 a 3/2015;

• Pacto pela Alfabetização na
Idade Certa 10/2017 a
12/2017;

• Pacto pela Alfabetização na
Idade Certa 2/2018 a 5/2018

02 Andrea de Moraes 06/05/1972 •Licenciatura em Pedagogia
Nadalon

03 Adriana Aparecida 01 /03/1985 • Licenciatura em Pedagogia
Lisboa

04 Keyla Katarina T. Jorge 30/11 /1985 • Licenciatura em Pedagogia .
Vargas

05 Marcela Fernandes 11 /06/1987 • Licenciatura em Pedagogia
Senhorini

06 Giovana do Carmo de 13/07/1996 • Licenciatura em Pedagogia
Oliveira

07r'J Albanise Guliana 16/06/1972 •Habilitação específica de 2°
Gonçalves grau para o Magistério

08 Regina Aparecida Batista 27/06/1981 • Cursando Licenciatura em
Pedagogia

09 Douglas Francisco de 30/03/1991 • Licenciatura em Educação
Souza Viana Física

Catiguá, 17 de setembro de 2019.

Secretária Municipal de Educação

Total
9,0

5,0

5,0

5,0
1,

5,0

5,0

1,0

1,0

1,0